
 

 

UCHWAŁA NR LIV/375/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/190/09 dotyczącej zmiany regulaminu określającego:  1) wysokość 

stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, 3) wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023 poz. 984 z poźn. zm.), 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój,  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi,  

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/190/09 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 24.02.2009 r. 

zmienionej Uchwałą Nr IV/27/2015 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 27.01.2015 r., Uchwałą  

Nr XI/66/2019 z dnia 12 września 2019 r. oraz Uchwałą nr XLVI/307/2022 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 29 listopada 2022 r., w sprawie regulaminu określającego 1) wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 

pracy, 2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 

godziny doraźnych zastępstw, 3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli wynosi miesięcznie od 100 do 600 zł. 

2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów wynosi miesięcznie od 400 do 1.500 zł. 

3. Wysokość dodatku motywacyjnego dla wicedyrektora wynosi miesięcznie od 250 do 800 zł.”; 

2) w § 10: 

a) w ust. 1 w części I tabeli dot. stanowisk kierowniczych, pod literą B dot. szkół, wiersz w pozycji 

5 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 7224



„ 

5. Wicedyrektor szkoły liczącej 13 oddziałów i więcej 600 2.500 

”, 

b) w ust. 1 w części II tabeli dot. innych dodatków funkcyjnych, wiersze pod pozycjami od 1 do 

3 otrzymują brzmienie: 

„ 

1. Wychowawca klasy 

dodatek ustala się w wysokości 

równej minimalnej wysokości 

dodatku, określonej w art. 34a  

ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela 

2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

dodatek ustala się w wysokości 

równej minimalnej wysokości 

dodatku, określonej w art. 34a  

ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela 

3. opiekun stażu/mentor 200 

”; 

3) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Specjalny fundusz nagród stanowi 1,2% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych szkół 

prowadzonych przez Gminę, z czego: 

1) 65% przeznacza się na nagrody dla dyrektora, 

2) 35% pozostaje do dyspozycji organu prowadzącego.”; 

4) § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość nagród, o których mowa w § 26 ust. 2 pkt 2 wynosi do 3.500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7224


		2023-09-28T06:31:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




